
qr

  

 

' i 202+,

\ '! _ smhArásJFEQBBŠfěKV—A““'“

lyRAaggslggHo
osvoou MRA BĚLÁ!

Í Doslc
._. filsdopor. [

I' 2 9. 07. 2024

KOPIE \
, * ' “u'íólw ]"ELEKTRONICKÉHO

own _ " " DFI—fit.
DOKUNIENTU

ÉOhLÍJL
' ”’7‘ ~VR_

„__—„___

gžawůámš měam 53533553 __ "WW

 

Úřaů městskéha akvaria S&ará Běšá

Janácká ÉŽÝÍŠQB

Stará Běiá

"F24 am Úátrava

Ostravar dne 2Q. ?. 2024

Žádast & paskytmští Enfmmace ve smysžu zák. š:; líbňjlgšg Slim, «a: SVfimdném pfifimpu

k infarmaaím, ve znění pazdějššszh „též—mniši
 

žadateš:

 

Vážení,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,. o svobodném přístupu k informaaím, ve znění pazdějších předpisů,

si Vás dovoiuji požádat c: následující ínferm—ace:

1) Je půzemek parc. č-v katastráinín'i území Staré BěEá (dáie jen „?ammašďj předměžam

pronéjmu?

I“)

v

Pokud ano, \! jakérrn rozsahu? (Která čás? či částí Pozemku jseu pronajaty/h

w
__..4

Jaké jsou kankrétní podmínky sjednaného nájmu Pozemku? Zejména výše nájemnéhca, doba, na

kterou je nájem uzavřen & možnastí jejího proélcužení, můžnústí ukonéem’ néjmi ze strany

pronajímateše.

4) Žádám o zasšání kopie všech nájemních smšuv, na zákiadě kterých jsou szemežc či jehc Části

pronajímány, a všech dodatků těchto nájemních smšuv. Případné osobní údaje nechť jawu

anony Ezovény.

5) Jakým způsabem byli nájemci Pozemku či jeho částí pí'cznajímatešem vybráni? Popište způsnb

výběru E případná kritéria, která byia při výběru nájemce upiatněna.

Požadavané informace prosím zašlete v zákcnné Ehůtě d0 mé datové schrén_

Děkujš

S pozdravem

 



Statutární město Ostrava

Městský obvod Stará Bělá

Uřad městského obvodu

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 29. 7. 2024

Sp, zn.

Č. j.

VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:   
L _!

DATUM: 9. 8. 2024

Sdělení

K Vašemu dotazu ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů sdělujeme:

1) Je pozemek parc. č-v katastrálním území Stará Bělá (dále jen „Pozemek“) předmětem

pronájmu?

Ano — pozemek par. č. . v k. ú. Stará Bělá, obec Ostrava je předmětem pronájmu.

2) Pokud ano, vjakém rozsahu? (Která část či části Pozemku 'sou rona'a ?  

3) Jaké jsou konkrétni podmínky sjednaného nájmu Pozemku? Zejména výše nájemného, doba,

na kterou je nájem uzavřen a možnosti jejího prodloužení, možnosti ukončení nájmu ze strany

pronajímatele.

 

Junácká 127 l_Č 00845 451 DIČ CZ 00845 451

724 00 Ostrava — Stará Bělá Cislo účtu 19—1645817389/0800

www.starabela.cz

 



 

' Prodloužení nebo ukončení smlouvy se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve

znění pozdějších předpisů.

4) Žádám o zaslání kopie všech nájemních smluv, na základě kterých jsou Pozemek či jeho části

pronajímány, a všech dodatků těchto nájemních smluv. Případné osobní údaje nechť jsou

anonymizovány.

Přikládáme:

 

5) Jakým způsobem byli nájemci Pozemku či jeho částí pronajímatelem vybráni? Popište způsob

výběru i případná kritéria, která byla při výběru nájemce uplatněna.

' Nájemci byli vybráni na základě žádosti radou městského obvodu Stará Bělá po zveřejnění

záměru pronájmu.

fl/,

S pozdravem (' w?

Bc. Jarmila i(aločová

Tajemnice UMOb Stará Bělá

Junácká 127 |_(': 00845 451 DIČ cz 00845 451

724 00 Ostrava - Stará Bělá Císlo účtu 19-1645817389/0800

www.starabela.cz

 


